
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: ŠOLSKI CENTER CELJE
Naslov: POT NA LAVO 22
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5082692000

Javno naročilo
Naziv: Obnova dotrajanih instalacij - ŠCC Trakt A
Številka objave na portalu e-naročanje: JN007991/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 06.11.2024 14:56:38
Rok za oddajo ponudb: 22.11.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 22.11.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 2b6c4f87ac78d5662883040c4cff98a113506fed

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


